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NOTA: Los cambios que por causas sobrevenidas puedan afectar a la planificación, serán 

avisados con suficiente antelación.  
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(*) Aula 1.15 de la Facultad de Filosofía y Letras 
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Aula 1.15 de la Facultad de Filosofía y Letras 

 

Se informa que las Conferencias tienen una duración de hora y media. 



  

 

Vicerrectorado de Estudiantes y empleo 

Aula Universitaria de Mayores 
 

 

 

Sede de Cádiz 

Grupo 3º 

Aula Revisar bajo calendario de cada mes 

Horario:  

Lunes, miércoles y jueves de 17.00 a 19.00 h 

 

Versión (13/2/23) 

 

 

Grupo 3º, curso 2022/23 
 

 L M X J V 

F
E

B
R

E
R

O
-2

0
2
3
 

 
 

 
 

1 
Pensiones, 

Herencias e 

Impuestos: 

cuestiones jurídicas 

2 
Pensiones, 

Herencias e 

Impuestos: 

cuestiones jurídicas 

3 
 

6 
Pensiones, 

Herencias e 

Impuestos: 

cuestiones 

jurídicas 

7 
 

8 
Pensiones, 

Herencias e 

Impuestos: 

cuestiones jurídicas 

9 
Pensiones, 

Herencias e 

Impuestos: 

cuestiones jurídicas 

10 
 

13 
Pensiones, 

Herencias e 

Impuestos: 

cuestiones 

jurídicas 

14 
 

15 
Conferencia:  

Historia de la 

música occidental: 

desde la antigüedad 

hasta nuestros 

días (3) (*)  

 

16 
Personajes y 

hechos 

desconocidos u 

olvidados  

 

17 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

27 
Personajes y 

hechos 

desconocidos u 

olvidados  

 

28 
 

 
 

  

 

Del 20 al 24 Semana de Carnaval 
 

Aula 1.15 de la Facultad de Filosofía y Letras 
 

Se informa que las Conferencias tienen una duración de hora y media. 

 

 (*) A partir del 15 de febrero hasta el día 25 de mayo, las sesiones se desarrollan en 

Aula 1.1 de la Facultad de Filosofía y Letras 
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Se informa que las Conferencias tienen una duración de hora y media. 
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 Aula 1.1 de la Facultad de Filosofía y Letras 
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